Q, Trương Văn H4, Liễu Văn D, Từ Văn L1, Trương Văn H8, Liễu Văn T3, Tô 

Văn T4 và Liễu Văn H6, mỗi bị cáo 10.000.000đ (mười triệu đồng) sung quỹ 

Nhà nước.  

II. Vật chứng vụ án: Áp dụng Điều 47 Bộ luật hình sự; Điều 106 Bộ luật 

tố tụng hình sự: 

1. Tịch thu sung quỹ Nhà nƣớc: Số tiền 20.350.000đ (hai mươi triệu ba 

trăm năm mươi nghìn đồng). 

2. Tạm giữ để đảm bảo thi hành án: 

- 01 (một) bì niêm phong ký hiệu “A1”, trên mép dán có chữ ký của các 

thành phần tham gia và 03 hình dấu tròn đỏ của Cơ quan Cảnh sát điều tra, Công 

an tỉnh Thái Nguyên, bên ngoài ghi: “Điện thoại Vivo Y21 – Từ Văn L1.